Abidin), Jakarta: Gema Insani Press, 2002.
15 . M. Fahim Khan, “Theory of Consumer Behaviour in an Islamic Perspective”, dalam

Sayyid Tahir et.al.Reading in Macroeconomics An Islamic Perspective, Malaysia: Lamongan, 1992,h.

73.
16 S. Mohammad Ghazanfar dan Abdul Azim Islahi, “Economic Thought of AlGhazali (450-

505 A.H. / 1058-1111 A.D.)”, dalam Islamic Economics Research Series, King Abdulaziz University-

2, 8 October, 1997, hlm. 7.